СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

2 1 /%г Ыо / У  4х

О мероприятиях по экономии
бюджетных средств Зауральского
городского поселения на 2019 год

Совет депутатов Зауральского городского поселения Еманжелинского муниципального
района

1. Мероприятия по экономии и бюджетных средств Зауральского городского
поселения на 2017год выполнено.

2. Администрации Зауральского городского поселения подготовить мероприятия по
экономии бюджетных средств на 2019 год.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения поручить постоянной комиссии
мандатной, по бюджетной и экономической политике и законности (Димитренко
С.С.).

РЕШАЕТ:

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.И. Сафронов